

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0278/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006468	ÁLCOOL 70% LÍQUIDO ? 5 LITROS	4	61,8100	247,24
2	011162	BOBINA SACO PICOTADO 40X60CM	3	56,2700	168,81
3	002013	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100 UNIDADES	105	6,8100	715,05
4	003171	ESPONJA DUPLA FACE	16	1,6300	26,08
5	001579	LUVA EMBORRACHADA PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS - TAMANHO G CONFECCIONADA EM LÁTEX, FORRADA COM ALGODÃO FLOCADO COM FORMATO ANATÔMICO E ALTA RESISTÊNCIA	4	5,9900	23,96
6	001578	LUVA EMBORRACHADA PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS - TAMANHO M CONFECCIONADA EM LÁTEX, FORRADA COM ALGODÃO FLOCADO COM FORMATO ANATÔMICO E ALTA RESISTÊNCIA	6	5,9900	35,94
7	002921	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300M,	32	83,3000	2.665,60
8	004326	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO SIMPLES 100% CELULOSE DIMENSÕES: 22,5 CM DE COMPRIMENTO; 20,5 CM DE LARGURA COM 1000 FOLHAS	60	18,3400	1.100,40
9	002798	ROLO MULTIUSO (PERFEX) C/ 100M	1	105,4000	105,40
10	001576	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	3	45,1700	135,51
11	011164	SACO DE LIXO 40L PCT C/100 (PESADO)	6	15,2800	91,68
12	006354	SACO DE LIXO PESADO 30L, PCT COM 100	6	23,7000	142,20
13	011160	SACO DE LIXO PESADO 60 L C/ 100 UNIDADES	6	18,4100	110,46
14	010939	SACO DE LIXO PRETO PESADO 105L PCT C/ 100 UNID	6	48,5800	291,48
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.859,81

		TOTAL GERAL ==>			5.859,81
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde